
Föräldramöte 1/10 2014 

Plats: Klubbstugan 

Tid: 18:30 

Föräldrar till följande spelare deltog på mötet: 
Teddie 
Oscar 
Ebba 
Laban 
Max 
Timmie 
Kevin 
Axel 
Isak 
Pontus 
Joel 
Gabriel 
Viggo 
 

Cuper 

Vi kommer att delta på Ölandscupen den 7-9/8 nästa år och vi har fått 1:a tjing på stugorna och dessa 

måste därför redan nu väljas av resp familj för de som ska delta då stugorna annars släpps till andra 

under nästa vecka. Om föräldrar inte har möjlighet att följa med så finns det plats för barnen att åka 

med och bo hos andra. Hör av er till Patrik ang detta. Samtliga måste anmäla till Patrik om de ska 

med eller inte senast på sista utomhusträningen den 15 oktober. 

Arenacupen kommer att vara den 1 feb. 

Ev ska vi ha en egen cup i vinter? Då kommer vi att bjuda in blekingelag. 

 

Träning 

Inomhusträning kommer att vara på lördagar kl 13:30-15:00 Branthallen from v. 45 

15 okt har vi sista utomhusträningen. 

Ev träningsläger i mars/april där ledarna och spelarna bor över någonstans. (Ev Håkanryd eller 

Edenryd) 

 

Lagkassan 

De föräldrar som ingår i fixarkommittén är: Magnus (Viggos pappa), Erika (Ebbas mamma) och 

Camilla (Joels mamma).  

Denna grupp fördelar ut de uppgifter som vårt lag får från föreningen eller som behöver göras inom 

laget så rättvist som möjligt. Kioskvärdar tas ut inför varje hemma match utifrån vilka barn som 

spelar och detta fördelas så att alla i slutändan får göra det lika många gånger.  



När man är kioskvärd gäller följande: 

Fixarkommitteen köper in varor till kiosken och ser till att detta kommer ner till hemmamatchen. 

Kioskvärdarna ska vara där minst 30 min innan matchen börjar och ska då ha 2 kannor kaffe + någon 

kaka med sig till försäljning. Kioskvärdarna hämtar ut bordet från boden och sätter upp kiosken och 

har hand om kiosken under matchen. Vid förhinder, vänligen ring någon i fixarkommitten. 

Andra uppgifter vi har att fördela ut är att hjälpa till under Ifö cup (ex. matsalen på skolorna) eller att 

ta hand om kiosken på enstaka A-lags matcher.  

Pengarna i lagkassan ska vi använda för att bla göra sociala aktiviteter med spelarna. Förslag kom upp 

på att göra något som inte har med fotboll att göra för att ha lite teambuilding. Ex: Laserdome.  

Vi ska kolla på att göra någon sådan aktivitet som avslutning nu i oktober.  

 

 

 


